
OC.28 -9/12 

Zarządzenie Nr  75/2012 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z dnia 14 września 2012 r. 
 

w sprawie powołania zespołu w celu opracowania procedur związanych  
z Koncepcją przygotowania i przeprowadzenia gry decyzyjnej w ramach 
szkolenia obronnego w jednostkach podległych lub nadzorowanych przez 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. nr 164 poz. 1365 z późn. zm.), w związku z pismem Podsekretarza 
Stanu w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego MNiSW-BDG-WSO-6715-4898-
3/KKF/12 z dnia 04.09.2012 r. dot. Koncepcji przygotowania i przepracowania 
treningu oraz działowej gry decyzyjnej w ramach szkolenia obronnego w jednostkach 
podległych Ministrowi Nauki i Szkolnictwa Wyższego lub przez niego nadzorowanych 
zarządza się, co następuje:   

§ 1 
 

Powołuje się zespół doraźny w celu opracowania procedur związanych z Koncepcją 
przygotowania  przeprowadzenia gry decyzyjnej w ramach szkolenia obronnego  
w jednostkach podległych lub nadzorowanych przez Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego, w tym do opracowania procedur: 
 
0)  przygotowanie do wprowadzenia stanu gotowości obronnej czasu kryzysu; 

1)  wzmożenie ochrony zasobów jednostki, w tym obiektów, infrastruktury, ważnej 
dokumentacji w tym badań naukowych i prac rozwojowych oraz mienia  
w określonej sytuacji planistycznej w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
państwa; 

2)  uruchomienie Stałego Dyżuru Rektora. 

§ 2 
 

Do składu Zespołu, o którym mowa w § 1 wyznacza się:  
 

1. Zbigniew Zieliński - Kanclerz – Przewodniczący, 
2. Wiesława Bielawska - Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych / 

Kierownik Działu Spraw Osobowych / Kierownik Stałego Dyżuru Rektora 
PWSZ w Nowym Sączu, 

3. Przemysław Gawłowski - Specjalista ds. obronnych, obrony cywilnej i 
niejawnych.  

§ 3 

Przygotowanie i przeprowadzenie treningu oraz działowej gry decyzyjnej w ramach 
szkolenie obronnego w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym Sączu 
przeprowadzić należy w terminie od 10 września 2012 roku do 31 października 2012 
roku. 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


